
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Smluvní strany

1. Název firmy:TeS, spol. s r.o. Chotěboř

Sídlem: Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Ičz 60934395
Zastoupenýz Ing. Jaroslavem Lacínou, jednatelem Společnosti

Číslo bankovního spojení 2917140207/0100 Komerční banka, a.s.

obchodní společnost Zapsaná : v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 6075

jako prodávající na straně jedné (dále jen ,,Prodávající“)

a

2. Zákınóni škøın Hnvıičhův Bvøá, Šıáfløvn 2004
sídlem: Štáflova 2004, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ; 70911011
Zastoupená: PaedDr. Veronikou Prchalovou , ředitelkou ZŠ

Číslo bankovního spojení: 2780370297/0100, Komerční banka, a. S.

příspěvková organizace Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl Pr, vložka 109

jako kupující na straně druhé (dále jen ,,Kupující“)

Článek I.
Předmět prodeje

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí, jež jsou
předmětem prodeje dle této Smlouvy:

Elektrická multifunkční pánev VCC 31 1+ /tlakováf vč. příslušenství tj. 3x rošt na dno pánve,3x
vamý koš, lx Síto cedící, lx špachtle , lx rameno pro automatický Zdvih

dále jen „Předmět prodeje“)



Čıánøk II.
Předmět smlouvy

Prodávající se mvazuje dodat a provést montáž předmětu prodeje kupujícímu a převést na

něj vlastnické právo k předmětu prodeje, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a dle
cenové nabídky zaslané prodávajícím kupujícímu dne 18.6.2019 na základě uskutcčněného
výběrového řízení na předmět prodeje.

Kupující se zavazuje předmět prodeje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu

určenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

Místem předání a převzetí předmětu prodeje je ŠJ Prokopa Holého 3292 Havlíčkův Brod .

čıánøk III.
Kupní cena

Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za předmět prodeje činí 700 800,--- Kč
(slovy: Sedmstettisícosmset) tato cena nezahmuje DPH 21 % (dále jen „kupní cena“).

Kupní cena předmětu prodeje je stanovena dohodou mluvních stran, a to na základě

provedeného výběrového řízení ze dne 18.6.2019 _ Při stanovení výše kupní ceny smluvní
strany přihlédly ke všem okolnostem, jež se týkají současného faktického stavu předmětu
prodeje.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy

do 30 dnů od dodání předmětu prodeje dle této smlouvy, a to na základě faktury vystavené
prodávajícím.

Čıánøh Iv.
Záruka, záruční a pozáruční servis

Smluvní strany se dohodly na délce poskytnuté záruky zajakost na předmět prodeje ve výši

24 měsíců. V případě vady předmětu prodeje má kupující nárok na jeho opravu, nebude-li to

možné, tak nárok na výměnu. Místem odstranění vad nebo dodání nové věci je ŠJ Prokopa

Holého 3292, Havlíčkův Brod. Náklady na dopravu nese prodávající.

Smluvní Strany se dohodly na těchto podmínkách pozáručního servisu:

- oprava závady předmětu prodeje nejdéle do 24 hodin od jejího nahlášení (písemně či

telefonicky),



- není-li Z objektivních důvodů možné provést opravu ihned a na místě, prodávající je

povinen předmět prodeje opravit v co nejkratším možném termínu bez zbytečného
prodlení. .

Článek v.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana

závažrıým způsobem porušila své smluvní či Zákonné povimıosti. Odstoupít lze i V případě
prohlášení konkurzu na prodávajícího.

Čıánøk VI.
Ostatní a závěrečná ujednání

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou
platné, jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnýmí zástupci obou smluvních stran.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle Zákona O veřejných

Zakázkách a jako takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy.

Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je prodávající osobou povirmou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Tento smluvní vztah se řídí právem ČR, Zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Strany smlouvy se dohodly, že pro řešení sporů Z této Smlouvy je místně příslušný Okresní
soud v Havlíčkově Brodě, respekt. Krajský soud v Hradci Králové.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich
pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si
smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V dne zóf /.zzø/9 V Hnvıfčkøvč Bføáč dne 28. fl5_ 2019

Základní škola. \ Havlíčkův Brod,
/ Stăflova 2004 1%.

IČ; 709 11 011 DIČ: Cz70911()--

........................

(Prodávající) , , (Kupující)
TGS „nn Q no. Chotebor. . fl 1 4“ `“

'zìeanıcká 558ˇ
m Chotěbor


